
 

 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1488 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość nagród za wyniki 

sportowe w dyscyplinach sportu, w których mogą działać Polskie Związki Sportowe znajdujące się w wykazie 

Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom zamieszkałym na terenie Gminy Miłkowice osiągającym 

wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) I-III miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharu Świata, Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich oraz 

Olimpiadzie szachowej, w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach, Mistrzostwach 

Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

2) powołanie do reprezentacji w kadrze narodowej. 

§ 3. 1. Nagrody przyznawane są przez Wójta Gminy Miłkowice. 

2. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej. 

3. Nagroda ma charakter jednorazowy. 

4. Wysokość przyznanych nagród przez Wójta Gminy Miłkowice jest uzależniona od wielkości środków 

finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Miłkowice. 

§ 4. 1. Wysokość nagród pieniężnych za wyniki sportowe, o których mowa w § 2 ust. 2: 

1) za I miejsce wynosi do 2.500,00 zł; 

2) za II miejsce do 2.000,00 zł; 

3) za III miejsce do 1.500,00 zł 

oraz za powołanie do reprezentacji wynosi do 1.000,00 zł. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika wyników, o których mowa w § 2 ust. 2 przyznaje  

się w danym roku jedną nagrodę za najwyższy wynik we współzawodnictwie oraz za powołanie  

do reprezentacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2339



3. W przypadku osiągnięć grupowych wysokość nagrody finansowej dla poszczególnych zawodników 

nie może przekroczyć kwot określonych w ust. 1. 

§ 5. 1. Nagrody sportowe przyznaje Wójt Gminy Miłkowice na wniosek podmiotów, o których mowa 

w ust. 4. 

2. Nagrody są przyznawane przez Wójta Gminy Miłkowice za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 

poprzedzającym złożenie wniosku. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w Sekretariacie Urzędu Gminy w Miłkowicach w terminie  

od 1 stycznia do 31 maja każdego roku. W roku 2025 do 30.06.2025 r. 

4. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe uprawnieni są: 

1) pełnoletni zawodnik; 

2) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

3) klub sportowy, związek sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej, w którym zawodnik jest zrzeszony. 

5. Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe musi zawierać następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata; 

3) potwierdzenie przynależności kandydata do klubu sportowego, w przypadku złożenia wniosku  

na podstawie ust. 4 pkt 3; 

4) informacje o osiągnięciu sportowym kandydata, kwalifikującym go do uzyskania nagrody; 

5) uzasadnienie wniosku; 

6) wyrażenie zgody kandydata lub jego rodzica/opiekuna prawnego na zgłoszenie jego kandydatury,  

na przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości jego danych osobowych oraz na wykorzystanie 

wizerunku. 

6. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających uzyskane 

osiągnięcia. Kopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

7. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

8. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, Wójt Gminy Miłkowice 

wzywa do ich usunięcia w terminie do 14 dni. 

9. Wniosek podlega rozpatrzeniu do 15 czerwca każdego roku. W roku 2025 do dnia 15 lipca. 

10. Wójt Gminy Miłkowice powołuje komisję do oceny formalnej i merytorycznej złożonych wniosków. 

11. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

12. Złożeniu wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

13. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Miłkowice po zapoznaniu się z opinią komisji. 

Decyzja Wójta Gminy Miłkowice jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

14. Informacje o przyznanych nagrodach raz do roku podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Miłkowice w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

W roku 2025 do 31.07.2025 r. 

§ 6. 1. Wójt Gminy Miłkowice może pozbawić nagrody w sytuacji gdy: 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą przyznania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2339



2) informacje zawarte we wniosku, w którego wyniku nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane okażą  

się nieprawdziwe. 

2. W przypadku pozbawienia nagrody lub wyróżnienia, nagroda pieniężna lub inna zostaje uznana  

za nienależną i podlega zwrotowi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Piotr Wilk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2339



Załącznik do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

WNIOSEK O NAGRODĘ SPORTOWĄ DLA ZAWODNIKA Z TERENU GMINY MIŁKOWICE 

OSIĄGAJĄCEGO WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE 

KRAJOWYM LUB MIĘDZYNARODOWYM 

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym. 

I. Dane kandydata: 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………….………. 

Data urodzenia………………………………………………………………………………………………… 

Adres: miejscowość…………………………………………………ulica…………………………………… 

Gmina………………………………………………………………..powiat……………………………….... 

Województwo………………………………………………………………………………………………… 

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata…………………………………………………….…............. 

Klub…………………………………………………………………………………………………………... 

II. Dane wnioskodawcy: 

Nazwa wnioskodawcy………………………………………………………………………………………… 

Adres: miejscowość………………………………………………..ulica…………………………………..… 

Gmina……………………………………………………………….powiat………………………………….. 

Województwo………………………………………………………………………………………………..... 

Tel*…………………………………………………………………………………………….………………. 

III. Wykaz załączników (kserokopia dokumentów): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………… 

IV. Informacja o powołaniach do kadry narodowej: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………… 

V. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2339



………………………………………………………………………………………………………………… 

VI. Dane rachunku do przelewu nagrody: 

Nazwa banku, numer rachunku, na który nagroda ma być przelana: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przekazanie środków, na wskazany we wniosku rachunek bankowy: 

………………………………………………………...….... 

(podpis kandydata do nagrody, rodzica/prawnego opiekuna) 

…………………………………………….…………...…... 

(data, miejscowość) 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami przyznawania nagród sportowych. Potwierdzam prawdziwość 

danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej. 

……………………………………………..…………........ 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych do składania wniosku) 

Oświadczam, iż świadomie i dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu: 

- przeprowadzenia i dokumentowania procedury przyznawania nagród sportowych za osiągnięte wysokie 

wyniki sportowe, 

- przeprowadzenia obowiązkowego rozliczenia i przekazania informacji do Urzędu Skarbowego o przyznanej 

nagrodzie za osiągnięte wysokie wyniki sportowe. 

Moja zgoda obejmuje utrwalanie i publikowanie w Internecie, prasie oraz innych mediach mojego wizerunku, 

imienia i nazwiska, osiągnięć sportowych oraz przekazywania tych danych mediom. 

……………………………………………….…………..... 

(podpis kandydata do nagrody, rodzica/prawnego opiekuna) 

……………………………………………….………..…... 

(data, miejscowość) 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 

Informacje podawane w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio od osoby, której dane 

dotyczą i w celu realizacji obowiązku wynikającego z przepisu prawa - kpa 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako 

„RODO”) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miłkowice z siedzibą przy ul. Wojska 

Polskiego 71, 59-222 Miłkowice, w imieniu której obowiązki administratora pełni Wójt Gminy Miłkowice. 

2. Z Wójtem Gminy Miłkowice pełniącym obowiązki administratora w imieniu Gminy Miłkowice można 

się skontaktować pisemnie na adres siedziby administratora: ul. Wojska Polskiego 71, 59-222 Miłkowice, 

telefonicznie pod nr 76 8871 212 oraz przez adres e-mail: sekretariat@ugmilkowice.net   

3. Administrator – Wójt Gminy Miłkowice wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / 

Pan skontaktować poprzez e-mail: iod@lesny.com.pl   

4. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

Podstawą prawną jest: 

- ustawa Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (t.j.: Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2096 ze zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2339



- ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r.  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) 

5. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa lub inne podmioty na podstawie 

stosownych umów zawartych z Gmina Miłkowice. W przypadku braku właściwości Gminy Miłkowice, Twoje 

dane trafią do organu właściwego. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 

i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 

przez Administratora. 

8. W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, sprostowania 

danych, a także prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych jeśli jest możliwe i na zasadach wynikających z RODO. 

9. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli uzna,  

że przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 

10. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Niepodanie 

danych osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia 

pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

11. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani/Pana danych 

osobowych, w tym profilowaniu. 

12. W postępowaniach administracyjnych i czynnościach urzędowych prawo do wycofania w dowolnym 

momencie udzielonej wcześniej zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych nie przysługuje. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2339


		2025-05-07T09:42:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




